
KONAČNI USPJEH IZ KEMIJSKO-TEHNOLOŠKIH VJEŽBI (PK) ODRŽANIH NA ZAVODU ZA ANALITIČKU KEMIJU 
U AKADEMSKOJ GODINI 2024./2025.: 

 

POŠTOVANE KOLEGICE I KOLEGE, 

NA TEMELJU ISPRAVLJENIH LABORATORIJSKIH IZVJEŠTAJA (REFERATA) I KOLOKVIJA DOBILI STE OCJENE ZA DIO KOJI STE ODRADILI NA ZAVODU 

ZA ANALITIČKU KEMIJU (Tablica 1.). ŠTO SE TIČE KOLOKVIJA, PREMA OSVOJENIM BODOVIMA OCJENE SU SLJEDEĆE: 

5,1-6,0= izvrstan (5) 
4,0-5,0= vrlo dobar (4) 
2,5-3,9= dobar (3) 
1,0-2,4= dovoljan (2) 
 

KONAČNI USPJEH JE SREDNJA VRIJEDNOST OCJENA IZ LABORATORIJSKIH IZVJEŠTAJA (REFERATA) I KOLOKVIJA. 

UVID U LABORATORIJSKE IZVJEŠTAJE (REFERATE) I KOLOKVIJE BIT ĆE NA ZAVODU ZA ANALITIČKU KEMIJU U SRIJEDU 30. TRAVNJA 2024. OD 9 DO 10 SATI U 

UREDU NASTAVNIKA KOJI SU VAM VODILI VJEŽBE NA ZAVODU ZA ANALITIČKU KEMIJU UZ PRETHODNU NAJAVU NA NJIHOVU E-MAIL ADRESU. NAJAVA JE 

OBAVEZNA ZBOG OSTALIH OBVEZA NASTAVNIKA. 

ZA SVA PITANJA SMO VAM DOSTUPNI NA VEĆ POZNATIM E-MAIL ADRESAMA, KOJE SU VAM DODATNO ISPISANE I KRAJ IMENA SVAKOG PROFESORA. 

 

VODITELJI VJEŽBI NA ZAVODU ZA ANALITIČKU KEMIJU: 

        Prof. dr. sc. Danijela Ašperger ( diva@fkit.unizg.hr ) 

        Prof. dr. sc. Dragana Mutavdžić Pavlović ( dmutavdz@fkit.unizg.hr ) 

        Prof. dr. sc. Šime Ukić ( sukic@fkit.unizg.hr ) 
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TABLICA 1. Konačni uspjeh iz Kemijsko-tehnoloških vježbi na Zavodu za analitičku kemiju (1. DIO) 
 

 

 
 

 
 
 
 

Bodovi max 2 Bodovi max 2 Bodovi max 2 Bodovi max 6 Kolokvij kon. Referati Referati Referati Referati kon. Ukupan Konačna 

Rbr. JMBAG Kolokvij DMP Kolokvij DA Kolokvij ŠU Kolokvij ocjena max 5 DMP DA SU Srednja ocjena uspjeh ocjena ZAK

1. 0125175320 1,80 1,70 2,00 5,50 5 4,00 5,00 5,00 4,67 4,83 5

2. 0125175357 1,80 1,80 2,00 5,60 5 4,50 5,00 5,00 4,83 4,92 5

3. 0125175292 1,65 1,60 1,50 4,75 4 3,50 3,00 5,00 3,83 3,92 4

4. 0125174477 1,80 1,60 1,30 4,70 4 4,50 4,00 5,00 4,50 4,25 4

5. 0125176989 1,55 1,50 1,50 4,55 4 4,00 5,00 2,00 3,67 3,83 4

6. 0125177393 1,85 1,40 2,00 5,25 5 4,50 4,00 5,00 4,50 4,75 5

7. 0125177255 1,75 1,70 1,30 4,75 4 4,50 4,00 5,00 4,50 4,25 4

8. 0125177507 1,75 1,70 1,30 4,75 4 5,00 5,00 5,00 5,00 4,50 5

9. 0125177068 1,90 1,80 2,00 5,70 5 4,50 5,00 5,00 4,83 4,92 5

10. 0125177190 1,90 1,60 1,50 5,00 4 4,50 5,00 5,00 4,83 4,42 4

11. 0125174942 1,70 1,60 2,00 5,30 5 5,00 4,00 5,00 4,67 4,83 5

12. 0125175336 1,90 1,70 1,50 5,10 5 4,50 5,00 5,00 4,83 4,92 5

13. 0125176952 1,85 1,60 2,00 5,45 5 4,50 5,00 5,00 4,83 4,92 5

14. 0125172360 1,65 1,50 1,80 4,95 4 3,00 4,00 5,00 4,00 4,00 4

15. 0125175084 2,00 1,60 2,00 5,60 5 4,50 3,00 5,00 4,17 4,58 5

16. 0125177010 1,45 1,40 1,50 4,35 4 4,00 4,00 5,00 4,33 4,17 4

17. 0125168511 1,45 1,50 1,50 4,45 4 4,50 4,00 5,00 4,50 4,25 4

18. 0125177229 1,70 1,60 2,00 5,30 5 4,50 3,00 5,00 4,17 4,58 5

19. 0125175112 2,00 1,50 2,00 5,50 5 5,00 4,00 5,00 4,67 4,83 5

20. 0125175016 1,70 1,20 2,00 4,90 4 5,00 4,00 5,00 4,67 4,33 4

Legenda: 

DA=Danijela Ašperger

DMP=Dragana Mutavdžić Pavlović

ŠU=Šime Ukić

Srednja ocjena=je srednja vrijednost ocjena iz referata i kolokvija



 
TABLICA 1. Konačni uspjeh iz Kemijsko-tehnoloških vježbi na Zavodu za analitičku kemiju (2. DIO) 
 

 

 
 

 

 

Bodovi max 2 Bodovi max 2 Bodovi max 2 Bodovi max 6 Kolokvij kon. Referati Referati Referati Referati kon. Ukupan Konačna 

Rbr. JMBAG Kolokvij DMP Kolokvij DA Kolokvij ŠU Kolokvij ocjena max 5 DMP DA SU Srednja ocjena uspjeh ocjena ZAK

21. 0125175406 1,70 1,20 2,00 4,90 4 5,00 4,00 5,00 4,67 4,33 4

22. 0125175801 2,00 2,00 2,00 6,00 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5

23. 0125174937 1,70 1,10 1,50 4,30 4 4,50 3,00 5,00 4,17 4,08 4

24. 0125175341 1,75 1,80 2,00 5,55 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5

25. 0125175271 2,00 1,80 2,00 5,80 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5

26. 0125177138 1,50 1,60 2,00 5,10 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5

27. 0125174958 1,90 1,60 2,00 5,50 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5

28. 0119037948 1,20 1,50 1,00 3,70 3 4,00 4,00 5,00 4,33 3,67 4

29. 0125175063 1,80 1,80 2,00 5,60 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5

30. 0125175000 1,90 1,50 1,50 4,90 4 5,00 4,00 5,00 4,67 4,33 4

31. 0125174979 1,75 1,00 1,50 4,25 4 5,00 5,00 5,00 5,00 4,50 5

32. 0125177094 1,70 1,80 2,00 5,50 5 4,50 5,00 5,00 4,83 4,92 5

33. 0125177052 1,80 2,00 2,00 5,80 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5

34. 0125177101 1,80 2,00 2,00 5,80 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5

35. 0125177047 1,90 2,00 2,00 5,90 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5

36. 0125175175 2,00 1,80 2,00 5,80 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5

37. 0125177089 1,85 1,70 2,00 5,55 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5

38. 0125173667 1,65 1,70 1,50 4,85 4 4,50 5,00 5,00 4,83 4,42 4

39. 0125177073 1,70 1,80 2,00 5,50 5 4,50 3,00 2,00 3,17 4,08 4

40. 0125177159 1,75 1,90 1,50 5,15 5 4,50 5,00 5,00 4,83 4,92 5

Legenda: 

DA=Danijela Ašperger

DMP=Dragana Mutavdžić Pavlović

ŠU=Šime Ukić

Srednja ocjena=je srednja vrijednost ocjena iz referata i kolokvija



 

Kolokvij kon Referati kon Konačna 

Rbr. JMBAG Ocjena max 5 Srednja ocjena max 5 Ocjena ZAK

1. 0125175320 5 4,7 5

2. 0125175357 5 4,8 5

3. 0125175292 4 3,8 4

4. 0125174477 4 4,5 4

5. 0125176989 4 3,7 4

6. 0125177393 5 4,5 5

7. 0125177255 4 4,5 4

8. 0125177507 4 5,0 5

9. 0125177068 5 4,8 5

10. 0125177190 4 4,8 4

11. 0125174942 5 4,7 5

12. 0125175336 5 4,8 5

13. 0125176952 5 4,8 5

14. 0125172360 4 4,0 4

15. 0125175084 5 4,2 5

16. 0125177010 4 4,3 4

17. 0125168511 4 4,5 4

18. 0125177229 5 4,2 5

19. 0125175112 5 4,7 5

20. 0125175016 4 4,7 4

21. 0125175406 4 4,7 4

22. 0125175801 5 5,0 5

23. 0125174937 4 4,2 4

24. 0125175341 5 5,0 5

25. 0125175271 5 5,0 5

26. 0125177138 5 5,0 5

27. 0125174958 5 5,0 5

28. 0119037948 3 4,3 4

29. 0125175063 5 5,0 5

30. 0125175000 4 4,7 4

31. 0125174979 4 5,0 5

32. 0125177094 5 4,8 5

33. 0125177052 5 5,0 5

34. 0125177101 5 5,0 5

35. 0125177047 5 5,0 5

36. 0125175175 5 5,0 5

37. 0125177089 5 5,0 5

38. 0125173667 4 4,8 4

39. 0125177073 5 3,2 4

40. 0125177159 5 4,8 5



 

 

 


